2022 年１月 12 日

各 位

会 社 名 片 倉 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  上甲 亮祐

（コード番号 3001 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員企画部長 水澤 健一

（TEL．03-6832-0223）

2021 年 12 月期の期末配当予想の修正及び株主優待制度の継続に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、2021 年 12 月期の期末配当予想を修正すること及び株主優待

制度を継続することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 配当予想の修正

（１） 修正の理由

当社は、2021 年 11 月８日に公表いたしました「2021 年 12 月期配当予想の修正（無配）及び株主優待制

度の廃止に関するお知らせ」に記載のとおり、同日開催の当社取締役会において、同日別途公表いたしま

した「MBO の実施及び応募の推奨に関するお知らせ」に記載の株式会社かたくらによる当社の発行済普通

株式に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）が成立することを条件に、2021 年 12 月期の

期末配当を行わないことを決議しておりましたが、本公開買付けが不成立となったことに伴い、本日開催の

当社取締役会において、2021 年 12 月期の期末配当予想を、202１年８月 12 日に公表しておりました１株当

たり 16.00 円とすることを決議いたしました。

（２） 修正の内容

 年間配当金

基準日 期末 合計

前回予想

（202１年 11 月

８日公表）

円 銭

0.00

円 銭

0.00

今回修正予想 16.00 16.00

当期実績

前期実績 16.00 16.00

2. 株主優待制度の継続

当社は、2021 年 11 月８日に公表いたしました「2021 年 12 月期配当予想の修正（無配）及び株主優待制度

の廃止に関するお知らせ」に記載のとおり、同日開催の当社取締役会において、本公開買付けが成立するこ

とを条件に、2021 年 12 月 31 日を基準日とする株主優待より株主優待制度を廃止することを決議しておりまし

たが、本公開買付けが不成立となったことに伴い、本日開催の当社取締役会において、従来通り 2021 年 12

月 31 日を基準日とする株主優待制度を継続することを決議いたしました。

以 上